КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19_»__12________2024____                                                                                                  №_01-12/20___

г. Бахчисарай

О внесении изменений в  Положение об

оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности в Контрольно-

счётной палате Бахчисарайского района

Республики Крым, утвержденное

распоряжением Контрольно-счётной

палаты Бахчисарайского района Республики

Крым от 26.05.2016 №01-14/22

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате

Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденное распоряжением

Контрольно-счётной палаты Бахчисарайского района Республики Крым от

26.05.2016 №01-14/22:

1.1 пункт 4 «Иные премии» раздела 3 «Порядок начисления

дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности»

дополнить подпунктом 4.2. следующего содержания: «В соответствии с Указом

Главы Республики Крым, нормативными правовыми актами Республики Крым

может производиться дополнительное материальное стимулирование лиц,

замещающих муниципальные должности Бахчисарайского района Республики

Крым в виде премии за выполнение особо важных и сложных заданий по

итогам работы в 2024 году».

1.2. пункт 3 раздела 5 «Формирование фонда оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности» дополнить абзацем следующего

содержания: «в случае принятия Бахчисарайским районным советом

Республики Крым решения о дополнительном материальном стимулировании

лиц, замещающих муниципальные должности, по итогам работы в 2024 году –

на сумму фактически произведенной выплаты единовременной премии по

итогам работы в 2024 году».

2. Ознакомить с настоящим распоряжением всех сотрудников

Контрольно-счётной палаты Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном Портале

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru) и сетевом издании

http://bahch.rk.gov.ru/

 2

«Официальный сайт муниципального образования Бахчисарайский район

Республики Крым» (http://raysovet-bahch-rk.ru/).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на период до 31.12.2024.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Основание: Постановление Совета министров Республики Крым «О

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных

служащих в Республике Крым» от 26.09.2014 №362 (с изменениями), Указ

Главы Республики Крым от 25.11.2024 №377-У/ДСП «О дополнительном

материальном стимулировании лиц, замещающих на профессиональной основе

государственные должности Республики Крым, государственных гражданских

служащих Республики Крым по итогам работы в 2024 году», Постановлением

Совета министров Республики Крым от 26.11.2024 №695/ДСП «О вопросах

реализации Указа Главы Республики Крым от 25 ноября 2024 №377-У/ДСП,

Положение об оплате  труда лиц, замещающих муниципальные должности в

муниципальном образовании Бахчисарайский район Республики Крым»,

утвержденное Решением 28 сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва

от 29.01.2016 №279 (с изменениями),

Председатель                                                                                  В.А. Белотурова

С распоряжением ознакомлен(а) _______________________________________________________________